
OBSAH

Až zhasnou hvězdy na nebi 9

Omámení z jinakosti 17

Za limitem komfortu 21

Skok do neznáma 26

Nemít žádný plán 30

Až listy zas zašumí 32

Chvíle bez ostychu 37

Další nový nádech 40

Když nebe pláče 44

Od bolesti ke slasti 51

Malé velké pohlazení 54

Otisky do duše 57

Nejsilnější zážitek 60

Zalykat se štěstím 68

V kolébce jógy 75

Až na samé dno 80

Vpila ses mi do kůže 85

Nic není náhoda 91

V tichosti zpěvu 97

Bolestivé opojení 103

Očistit do hloubky 111

Konec začátku 115

Být tichý a sám 121

Kéž není návratu 128

V rytmu spontánnosti 133

Zblbnutá do života 141

Slza na tváři věčnosti 147

Otisk momentu 152

Až na vrchol snu 160

Dotknout se nebe 169

Projedené přátelství 180

Nicotná bezradnost 186

Střepy z minulosti 189

Pohled do neznáma 192

Až tě hory obejmou 201

V nekonečné laskavosti 209

Jedno prosté přání 215

Nejbohatší svět hledej uvnitř 221

Smíření 226

Rozloučení 235

MEDAILONEK 245


